КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ  РАЙОН

КОРОВИНСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА  КОРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 января 2016 года  № 1-р

            село Коровье
	Об утверждении плана-графика размещения заказов Коровинского сельсовета на 2016 год

В соответствии с частью 10 статьи 21 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации №18н от 20 сентября 2013 года «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телеком-муникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг, планов-графиков размещение заказов на 2014-2015 годы», приказом Минэкономразвития Российской Федерации №761, Казначей-ства Российской Федерации №20н от 27 декабря 2011 года «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов - графиков, размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», на основании статьи 31 Устава Коровинского сельсовета Мишкинского района Курганской области,

ОБЯЗЫВАЮ:
1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2016 год (приложение 1) .
2. Опубликовать план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2016 год на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. В случае внесения изменений, решением о бюджете поселения, в части финансирования муниципального заказа, вносить изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2016 год и публиковать такие изменения на официальном сайте.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Коровинского сельсовета в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
              Глава
Коровинского  сельсовета

                             В.Н. Белов
Варлакова Л.В.
21546
Разослано по списку (см на обороте)
СПРАВКА-РАССЫЛКА

к распоряжению Главы Коровинского сельсовета «Об утверждении плана-графика размещения заказов Коровинского сельсовета на 2016 год»

от 13 января 2016 года № 1-р
Разослано:      1.Администрация района-1

             2.Прокуратура района-1

 3.Дело-1

Варлакова Л.В.
21546

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

к распоряжению Главы Коровинского сельсовета «Об утверждении плана-графика размещения заказов Коровинского сельсовета на 2016 год»

от 13 января 2016 года № 1-р

ПРОЕКТ  ПОДГОТОВЛЕН:

Ведущий бухгалтер  сектора
«Централизованная бухгалтерия сельсоветов»

Администрации Мишкинского района                                                         Л.В. Варлакова
ПРОЕКТ  СОГЛАСОВАН:
Глава Коровинского сельсовета                                                                          В.Н. Белов